ﬁ A2 - Air freshener disc system

Think ahead.

Tork Support pour Pastilles Désodorisantes

Avrticle 562500

Systéme A2

Matériau Plastique

Longueur 2.2cm

MAAAN
mAnd
@l le k=
/888/A

Largeur 7.1 cm
Hauteur 8.6 cm

Couleur Blanc

Le support pour pastilles désodorisantes Tork est un systeme
compact et facile a installer congu pour contenir les pastilles
désodorisantes Tork et libérer un parfum agréable.

Parfaite alternative quand la pastille ne
peut étre accrochée a un tuyau

Compact et discret pour le placer ou vous
le souhaitez

www.tork.fr
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540496789

4

120 mm

64 mm

75 mm

0.58 dm3

1009

1209

Carton

Unité de transport
7322540496796
32

8

130 mm

145 mm

320 mm

6.03 dm3

0.8 kg

1kg

Carton

7322540508598
6080

1520

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.15m3

152 kg

199.5 kg

A2 - Air freshener disc system

Produits compatibles

Tork Pastilles Désodorisantes

Fleurs #0015
Tork Pastilles Désodorisantes 236016
Pomme

Tork Pastilles Désodorisantes 236014

Agrumes

Produits similaires

256055 562000
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