

Tork Support pour Pastilles Désodorisantes



Article	562500
Système	A2
Matériau	Plastique
Longueur	2.2 cm
Largeur	7.1 cm
Hauteur	8.6 cm
Couleur	Blanc

Le support pour pastilles désodorisantes Tork est un système compact et facile à installer conçu pour contenir les pastilles désodorisantes Tork et libérer un parfum agréable.

www.tork.fr

Parfaite alternative quand la pastille ne peut être accrochée à un tuyau Compact et discret pour le placer où vous le souhaitez



Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540496789	7322540496796	7322540508598	
Pièces	4	32	6080	
Unités consommateur	-	8	1520	
Hauteur	120 mm	130 mm	1450 mm	
Largeur	64 mm	145 mm	800 mm	
Longueur	75 mm	320 mm	1200 mm	
Volume	0.58 dm3	6.03 dm3	1.15 m3	
Poids net	100 g	0.8 kg	152 kg	
Poids brut	120 g	1 kg	199.5 kg	
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-	

Produits compatibles	
Tork Pastilles Désodorisantes Fleurs	236015
Tork Pastilles Désodorisantes Pomme	236016
Tork Pastilles Désodorisantes Agrumes	236014

Produits similaires





256055

562000

